Estado Analitico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado - LDF
(Clasificacion de Servicios Personales por Categoria)

Sistema Estatal de Evaluacion

Universidad Tecnologica de Etchojoa

(PESOS)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2016 (b)

CPCA-II-11-E

CUENTA PUBLICA 2016

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

()

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a laimplementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

J!ll. Total del Gasto en Servicios Pprsonales (Ill = + 1)

10,495,156.90|

10,495,156.90

10,495,1 56.90|

2,000,091.54

2,000,091.54)

87,925.00|

87,925.00

2,088,016.54

12,495,248.44)

12,495,248.44)

87,925.00

87,925.00

12,583,173.44

12,495,248 44}

12,495,248.44)

| 33,000.00f

33,000.00f

12,528,248.44

12,495,248 .44}

12,495,248 .44}

33,000.00|

33,000.00f

12,528,248.44

54,925.00|

54,925.00

54,925.00

Q_/V

LIC. ROSA MARCiLA'ANGULO YOCUPICIO

SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

UNA DURAN
RECTOR



