Sistema Estatal de Evaluación

Estado Analítico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado – LDF (Clasificación de Servicios Personales por Categoría)

Universidad Tecnologica de Etchojoa

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2016 (b)

(PESOS)

CUENTA PÚBLICA 2016

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	10,495,156.90	2,000,091.54	12,495,248.44	12,495,248.44	12,495,248.44	
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	10,495,156.90	2,000,091.54	12,495,248.44	12,495,248.44	12,495,248.44	
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afin						
D. Seguridad Pública			- 1			
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas					-	
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)		87,925.00	87,925.00	33,000.00	33,000.00	54,925.0
A. Personal Administrativo y de Servicio Público		87,925.00	87,925.00	33,000.00	33,000.00	54,925.0
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afin						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2	.					
F. Sentencias laborales definitivas	.					
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	10,495,156.90	2,088,016.54	12,583,173.44	12,528,248.44	12,528,248.44	54,925.0

LIC. ROSA MARCELA ANGULO YOCUPICIO SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS PROFR. JESUS MANUEL OSUNA DURAN RECTOR